INDICAÇÃO Nº 1648/2013
Solicita uma ponte no rio localizado na Rua 16 de Agosto, na altura do nº 116, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de uma ponte sobre o rio lozalizado na Rua 16 de Agosto, na altura do nº 116, Bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação é feita para proporcionar aos pedestres e moradores da proximidade da referida via, mais conforto e praticidade, principalmente aos esportistas que transitam no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2013.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2013 - 15:56:42 07454/2013
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário